香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失

承擔責任。

CHINA HUISHAN DAIRY HOLDINGS COMPANY LIMITED
中 國 輝 山 乳 業 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代碼 : 06863）

派付末期股息之匯率

茲提述中國輝山乳業控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年六月二十九日之公告（「該

公告」），內容有關（其中包括）建議向本公司股東派付截至二零一六年三月三十一日止年度

之末期股息（「末期股息」）；以及本公司日期為二零一六年八月二十九日之公告，內容有關

本公司股東週年大會（「股東週年大會」）就批准（其中包括）宣派末期股息之投票表決結果。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

有關向於二零一六年九月六日登記在本公司股東名冊上之股東派付末期股息每股人民幣

0.0125元之建議已於二零一六年八月二十九日舉行之股東週年大會上獲批准。應以港元派

付之末期股息的實際金額乃按照於緊接二零一六年九月五日暫停辦理股份過戶登記日期前

五個營業日由中國銀行有限公司公佈之人民幣兌換港元的平均匯率之平均數計算（人民幣 1
元約相等於 1.1609港元）。因此，應以港元派付之末期股息金額將為每股 0.0145港元。本公

司股份過戶登記分處將於二零一六年九月三十日或前後以普通郵遞方式向有權收取末期股

息之股東寄發有關末期股息之相關支票。

承董事會命

中國輝山乳業控股有限公司

公司秘書

周曉思

香港，二零一六年九月四日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事楊凱先生、葛坤女士、蘇永海先生、徐廣義先生及郭學研先

生；非執行董事為李家祥先生；獨立非執行董事為簡裕良先生、宋昆岡先生、顧瑞霞先生及徐奇鵬先生。